
 

 

 

 

 

 *BM1300070* 

  BM1300070 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 januari 2013 

 

Gelet op: 

De voornemens van het rijk om de gemeente per 1 januari 2015 verantwoordelijk te maken voor de 

gehele jeugdzorg. 

 

besluit: 

 

 

In te stemmen met de voorliggende schets voor  het stelsel Zorg voor jeugd als inhoudelijk kader 

voor de verdere subregionale uitwerking van de transitie jeugdzorg.   

 

 

 

Steenbergen, 28 maart 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


